
UCHWAŁA NR 175/25 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j Dz. U. 2024 r., poz. 1491) oraz zgodnie z treścią pkt. III ust. 11 załącznika do uchwały 
Nr 166/25 Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem procedury otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 
roku, Zarząd Powiatu Słubickiego ogłasza wyniki konkursu i wysokość przyznanych środków finansowych, które 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki oferentów określone zostaną w umowach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Wicestarosta Słubicka 
 
 

Regina Waszkiewicz 

 

Id: 62ACFA2E-CF0E-4EB4-B3FE-DFACABD43DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia ............. 2025 r. 

Wyniki konkursu i wysokości przyznanych środków finansowych: 

1) w zakresie: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, tj.: „Organizację i prowadzenie na terenie 
Powiatu Słubickiego działań sportowych o charakterze turniejów, rozgrywek i zawodów sportowych o puchar 
Starosty Słubickiego”: 

Lp. Nr oferty Nazwa organizacji 
pozarządowej 

Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. Oferta 3  Miejski Klub Sportowy 
"Ilanka Rzepin"   

Organizacja i prowadzenie na terenie 
powiatu słubickiego szkoleń i 
treningów z zakresu trójboju 
siłowego o Puchar Starosty 

Słubickiego.  

4 800,00zł  

 
2. 

 
Oferta  4 

Lubuski Klub Sportowy 
"Lubusz Słubice" 

Organizacja i prowadzenie na terenie 
powiatu słubickiego działań 

sportowych o charakterze zawodów 
sportowych o Puchar Starosty 

Słubickiego 

 
9 600,00zł 

3.  Oferta 9  
Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej i Sportu  
KS "Zorza Kowalów" 

Memoriał Ewy Śliwińskiej/ Piłka 
ręczna dziewcząt o Puchar Starosty 

Słubickiego  
3 000,00zł 

Suma 17 400,00zł  

2) w zakresie: „Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” tj.; „Organizację 
i prowadzenie działań w zakresie upowszechniania kultury i sztuki, obchodów świąt patriotycznych, 
pielęgnowania tradycji i dziedzictwa narodowego na terenie powiatu słubickiego”: 

Lp. Nr oferty Nazwa organizacji 
pozarządowej Nazwa zadania Przyznana kwota 

dotacji 

2. Oferta 10 
Stowarzyszenie 

Kreatywności i Edukacji 
Talenciaki w Słubicach  

"Skarby naszej ziemi - wycieczki 
krajoznawcze" 7 000,00zł 

Suma  7 000,00zł 

3) w zakresie: „Wspieranie ochrony i promocji zdrowia, tj.; „Organizację i prowadzenie działań w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia na terenie powiatu słubickiego”: 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa organizacji 
pozarządowej 

Nazwa zadania Przyznana kwota                
dotacji 

Id: 62ACFA2E-CF0E-4EB4-B3FE-DFACABD43DBD. Podpisany Strona 1



1. Oferta 7 Fundacja  
PROMET KIDS 

Zrozum, Zauważ, Pomóż - Razem dla 
Zdrowia Psychicznego  7 315,00zł 

2. Oferta 
11 

Stowarzyszenie 
Kreatywności i Edukacji 
Talenciaki w Słubicach  

Zdrowa głowa - zdrowe ciało. 
Odkryj swoje supermoce 5 000,00zł  

Suma 12 315,00zł 
 

Id: 62ACFA2E-CF0E-4EB4-B3FE-DFACABD43DBD. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 175/25 
Data dokumentu 2025-05-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Słubickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2025 r. 
Identyfikator dokumentu 62ACFA2E-CF0E-4EB4-B3FE-DFACABD43DBD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-219413757 
Numer seryjny 07B7022A1A2AF94E5FADF6909253173C5DD6351F 
Osoba podpisująca Regina Waszkiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2025 14:57:10 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 62ACFA2E-CF0E-4EB4-B3FE-DFACABD43DBD. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 175/25 ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1



